
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 119898-2010 z dnia 2010-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Sącz 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaŜ jednego systemu zawodowego kina 
cyfrowego - projekcja 2D i trójwymiarowa 3D dla MCK SOKÓŁ dla największej Sali 
kinowej (wymiar ekranu perlux Harknes: 4,23 x 7,91, odległość projekcyjna 22,10 m,... 
Termin składania ofert: 2010-05-11  

 

Numer ogłoszenia: 120242 - 2010; data zamieszczenia: 29.04.2010 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 119898 - 2010 data 29.04.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Małopolskie Centrum Kultury "Sokół" w Nowym Sączu, ul. Długosza 3, 33-300 Nowy Sącz, 
woj. małopolskie, tel. 018 4482610, fax. 018 4482611. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).  
• W ogłoszeniu jest: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: w 

zakresie doświadczenia wymaga się od wykonawcy, Ŝeby w okresie ostatnich trzech 
lat przed terminem składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie; zrealizował min. 1 dostawę odpowiadającą swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia ( dostawa lub instalacja kinowego zawodowego sprzętu 
cyfrowego zgodnego ze standardami DCI) i wartości łącznej brutto - co najmniej 400 
000, 00 zł. (pięćdziesiąt tysięcy złotych). W/w. warunek zostanie uznany za spełniony, 
jeŜeli złoŜone przez Wykonawcę dokumenty, o których mowa w pkt. III.4.1) 
niniejszej specyfikacji potwierdzą spełnienie tych warunków..  

• W ogłoszeniu powinno być: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 
warunku: w zakresie doświadczenia wymaga się od wykonawcy, Ŝeby w okresie 
ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie; zrealizował min. 1 dostawę odpowiadającą 
swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia ( dostawa lub instalacja kinowego 
zawodowego sprzętu cyfrowego zgodnego ze standardami DCI) i wartości łącznej 
brutto - co najmniej 400 000, 00 zł. (czterysta tysięcy złotych). W/w. warunek zostanie 
uznany za spełniony, jeŜeli złoŜone przez Wykonawcę dokumenty, o których mowa w 
pkt. III.4.1) niniejszej specyfikacji potwierdzą spełnienie tych warunków..  

 


